

**Cenová nabídka - oprava 4 ks sprchových koutů, dílny Jihotrans II.**

<b>Číslo pol.</b>	<b>Název položky</b>	<b>Výměra</b>	<b>Jednotk</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Celkem bez DPH</b>
1	Vysekání dlažeb a obkladů - jeden šár	33,2	m2	358,00 Kč	11 885,60 Kč
2	Vyrovnání podlah a stěn pro dlažbu a obklad	33,2	m2	293,00 Kč	9 727,60 Kč
3	Dodávka a montáž obkladů a dlažeb	33,2	m2	983,00 Kč	32 635,60 Kč
4	Provedení nové izolace sprchových koutů a podlahy	33,2	m2	623,00 Kč	20 683,60 Kč
5	Vodoinstalace	1	soub	11 300,00 Kč	11 300,00 Kč
6	Přesun suti nad 10m	1,3	t	1 253,00 Kč	1 628,90 Kč
7	skládka uložení odpadu a suti-stavba	1	soub	5 960,00 Kč	5 960,00 Kč
8	Doprava	1	soub.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>Celkem cena bez DPH</b>					<b>95 321,30 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>20 017,00 Kč</b>
<b>Celkem cena vč. DPH</b>					<b>115 338,30 Kč</b>

podpis oprávněné osoby :

dne: